
SM´art –
 meble z artystycznym akcentem



Designed and made in Italy

W 2005 roku Giorgio Bellantuono, syn jednego 
z właścicieli Liri Industriale, produkującej lamina-
ty HPL zakłada własną firmę. Chce realizować wi-
zję, którą zawarł w samej nazwie: SM´art (Surface 
Materials Art) - czyli produkować materiały, z arty-
stycznym akcentem. Materiały, które według jego 
słów: „Poprawią finalny wygląd mebla i dodadzą 
mu duszy.”

Początkowo firma specjalizuje się w  produkcji 
laminatów. W 2014 roku „ulegnie” jednak rosną-
cemu popytowi na płyty kompaktowe i  światło 
dzienne ujrzy pierwsza laminowana płyta wióro-
wa. Stale jednak obowiązuje początkowa wizja: 
„Koncentrujemy się na tym, aby nasze materiały 
budziły emocje, aby dekory, które produkujemy 
nadawały meblom artystycznego charakteru.”

Jak widać, Giorgio udaje się zrealizować tę wizję 
a potwierdzenie tego znajdziesz na następnych 
stronach. Jest na nich szereg propozycji i  reali-
zacji, które zostały nadesłane w ramach konkur-
su organizowanego na naszym czeskim profilu 
Facebook. Wnętrza i meble, które zobaczysz, są 
małymi dziełami sztuki, dzięki wizji Giorgio, którą 
ukazał światu.

Dziękujemy, że i  wy chcieliście ją wykorzystać, 
zmieniając wnętrza w  żywe galerie, w  których 
mieszka się z  przyjemnością. Wierzymy, że za-
interesowanie materiałami SM´art będzie nadal 
tak duże. Czekamy na kolejne realizacje i życzy-
my Ci abyś jak Giorgio Bellantuono spełniał swo-
je marzenia.
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Minimalizm, precyzja i  umiarkowa-
nie. Dokładnie tak samo jak autor tej 

wizualizacji wykorzystał trzy kolory do 
stworzenia tej kuchni, tak i my wykorzy-

stujemy te 3 słowa aby ją opisać. Właśnie 
to umiarkowanie przyciągnęło tych, któ-

rzy głosowali na prace nadesłane w  ra-
mach konkursu organizowanego na czeskim 

Facebookowym profilu Demos trade. Dzięki 
temu wizualizacja ta zajęła zaszczytne 1 miejsce. 

Użyty tu dekor z  kolekcji SM´art to zółty Aniline 
Mykonos. Beton architektoniczny zastąpiono tu płytą 

w dekorze Paraná Rio.
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http://www.demos-trade.pl/product/406547
http://www.demos-trade.pl/product/406549
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„Jeśli kochasz kolory 
i  faktury inspirowane 
przyrodą, na pewno 
spodobają Ci się fronty 
w dekorze Skopelos Aniline, 
które nawiązują do zielone-
go lazuru. Idealnie pasować 
do nich będzie blat w  dekorze 
Cricket CLUB. Oba produkty zo-
stały wybrane z wyjątkowej kolekcji 
SM’art. Na frontach widoczne są pro-
ste w swojej formie, czarne gałki Jota 
marki Tulip, które nadają całości nowo-
czesny i  lekko skandynawski wygląd.” 
Tak o projekcie tej kuchni pisze jej autorka 
inż. Iva Bastlowa. Jeśli jesteś miłośnikiem 
stylu boho, to ta kuchnia jest zaprojektowana 
z myślą o Tobie.

A022  

Skopeleos ANILINE  

406550

C005 Cricket CLUB 406532 in
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http://www.demos-trade.pl/product/406550
http://www.demos-trade.pl/product/406532
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Na przykładzie tego salonu widać jak dekory 
SM´art dopełniają wnętrze. Stają się jego ozdo-
bą dodając meblom duszy i emocji. W tym pro-
jekcie wykorzystano dekor drewnopodobny 
Chrysler Manhattan. Aby lepiej wydobyć 
jego charakter jako tło posłużyła płyta 
Paraná Rio, imitująca beton. 
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http://www.demos-trade.pl/product/406547
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Łączenie kolorów jest tak samo ważne w sztu-
ce, jak i  w naszych domach. Dla tych z  Was, 

którzy pragną przytulnego, nowoczesnego 
i oryginalnego wnętrza polecamy tę drobną 

poradę: „Użyj połączenia jasnych struktur, 
do których dodasz jeden wyrazisty kolor.” 

W  tym projekcie wykorzystany został 
żółty odcień z  kolekcji SM’art A021 

Mykonos ANILINE, który rozjaśnił 
wnętrze i  dodał mu przytulności. 

Kolor ten napawa optymizmem 
i  wprawia w  dobry nastrój - dla-

tego też, eksperci z  Instytutu 
Kolorów Pantone wybrali go 

jako jeden z kolorów roku.

Bravo RIO 406548

Silve
rdust CLUB 406531

A021 Mykonos ANILINE 406549
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http://www.demos-trade.pl/product/406548
http://www.demos-trade.pl/product/406531
http://www.demos-trade.pl/product/406549
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Założyciel firmy SM´art Giorgio Bellantuono, 
widząc wnętrze zaprojektowane przez inż. 

Katarine Kyman - Harustiakową, byłby za-
chwycony. Dekor Olmypus Athena zasto-

sowany jest tu jako obraz. Aby zacho-
wać jednolity charakter sypialni, motyw 

dekoru został powtórzony w  części 
szafek na przeciwległej ścianie. 

Powierzchnia sypialni nie jest 
duża, ale zastosowanie białego 

wysokiego połysku w  wykoń-
czeniu mebli optycznie ją po-

większyło, nadało lekkości 
i zdecydowanie rozjaśniło. 

OL02 Athena OLYMPUS 406541

http://www.demos-trade.pl/product/406541
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Prowadzący salon kosmetycz-
ny Manelo z Brna zaprosił firmę 
Stolarstwo Adamec do wykończe-
nia wnętrza salonu. Wspólnie wy-
brali materiał najwyższej jakości, czyli 
kolekcję SM´art. Połączenie dekorów 
Chrysler Manhattan i Ferro Nirvana daje 
uczucie odprężenia i relaksu. 

M021  

Chrysler M
ANHATTAN 

406538

N005 Ferro NIRVANA 406539 S
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http://www.demos-trade.pl/product/406538
http://www.demos-trade.pl/product/406539
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Skiathos 406552

Mykonos 406549

Skopeleos 406550

Zante 406551

A020 Santorini ANILINE 406553

Kolorowe dekory z  serii Aniline tworząc 
grę kolorów pobudzają kreatywność i ema-
nują pozytywną energią. Oprócz zastoso-
wania ich w  domowych wnętrzach, świetnie 
sprawdzą się w miejscach przeznaczonych dla 
dzieci, takich jak: przedszkola, kąciki zabaw 
czy parki rodzinnej rozrywki. Tak żywe kolo-
ry dobrze przełamać neutralnym dekorem 
Santorini Aniline A020, który łagodzi ogól-
ne wrażenie i wprowadza harmonię. 

http://www.demos-trade.pl/product/406552
http://www.demos-trade.pl/product/406549
http://www.demos-trade.pl/product/406550
http://www.demos-trade.pl/product/406551
http://www.demos-trade.pl/product/406553
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Autor wizualizacji Jan 
Novak o projekcie na-
pisał nam tak: „Naszym 
zadaniem było, zapro-
jektować salon połączony 
z  kuchnią i  jadalnią. Przede 
wszystkim miała to być prosta 
forma i jasne kolory. Osobiście, 
ze wszystkich pomieszczeń, to 
właśnie kuchnie i  salony lubię 
projektować najbardziej. Ponieważ 
klienci znajdowali się na drugim koń-
cu Czech, już na samym początku 
naszej współpracy, poinformowali nas, 
że wszystko zrobią sami i potrzebują jedy-
nie projektu. Po kilku spotkaniach on-line 
udało się nam stworzyć projekt, który śmiem 
twierdzić, spełnił ich oczekiwania. Ciekawostką 
w  projekcie było to, że klienci chcieli zastoso-

wać w  pomieszczeniach tylko dwa kolory. 
Zobaczcie efekt naszej pracy.

U001 Wall URBAN 406545

A021 Mykonos ANILINE 

406549
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http://www.demos-trade.pl/product/406545
http://www.demos-trade.pl/product/406549
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C005 Cricket CLUB 406532

A023 Zante ANILINE 406551

M022 Rockefeller MANHATTAN 406535

Wiele osób spędza w  biurze sporo 
czasu. Niektórzy nawet więcej niż 

w  domu. Dlatego miejsce to po-
winno być przyjemne. Badania 

pokazują, że w dobrze zaprojek-
towanych wnętrzach mamy lep-

szy nastrój, jesteśmy bardziej sku-
pieni, kreatywni i  efektywni. Jeśli 

jesteś na przykład grafikiem i pracu-
jesz z różnego rodzaju wydrukami lub 

jesteś ilustratorem, na pewno docenisz 
jasnoszary blat biurka, zaprojektowa-

ny z  płyty w  dekorze M022 Rockefeller 
MANHATTAN. Wielką zaletą tego blatu jest 

to, że nie wypacza barw. Projekt tego przyjem-
nego biura/ studia graficznego przygotowała 

firma 3D Obiecto.
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http://www.demos-trade.pl/product/406532
http://www.demos-trade.pl/product/406551
http://www.demos-trade.pl/product/406535
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Ta realizacja znajdująca się w showroomie 
firmy Elements design, przyciągnęła spo-

rą uwagę w naszym konkursie i finalnie 
zajęła wysokie 3-cie miejsce w katego-

rii realizacja. Kuchnia łączy w  sobie 
nowoczesność - dzięki zastosowa-

niu materiału o wysokim połysku 
(może to być np.  Acrylux) - z wy-

raźnym dekorem drewna Pesca 
Tuttifrutti. Widok tego wnętrza 

na pewno robi wrażenie. 

C005 Cricket CLUB 406532
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http://www.demos-trade.pl/product/406532
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Celem każdego projektanta powinno być stworze-
nie przestrzeni wykorzystanej do maximum z dba-

łością o szczegóły najwyższej jakości. Dotyczy 
to zwłaszcza mniejszych mieszkań. W  przy-

padku starszego budownictwa, zaletą są 
wysokie sufity, dzięki którym można łatwo 

wygospodarować dodatkowe miejsce 
tworząc antresolę. Wybór jasnych mebli 

optycznie powiększa i  rozjaśnia prze-
strzeń a  zastosowanie niebieskiego 

dekoru Zante Aniline i  obrzeża 
Raukantex, pięknie z  nimi kon-

trastuje. W  efekcie mieszkanie 
sprawia wrażenie eleganckie-

go a nawet luksusowego.

in
ż.

 Iv
a 

B
as

tlo
vá

 

A023 Zante ANILINE 406551

S000 Silve
rdust CLUB 406531

http://www.demos-trade.pl/product/406551
http://www.demos-trade.pl/product/406531
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Ta niewielka kuchnia z  jadalnią, została 
wspaniale zaprojektowana z  wykorzysta-

niem tylko trzech kolorów. Mimo że domi-
nującym elementem jest ciemny dekor, to 

całe wnętrze prezentuje się lekko i  przestron-
nie. Projektant firmy Interiér A.N. połączył Empire 

Manhtattan z  dekorem Urban Wall uzupełniając 
całość marmurem spoza kolekcji. Sam Robert 

Makłowicz z pewnością chciałby tu gotować. 
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http://www.demos-trade.pl/product/406545
http://www.demos-trade.pl/product/406536
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OL02 Athena OLYMPUS 406541

M022 Rockefeller MANHATTAN 406535

M023 Epic MANHATTAN 406537
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Sypialnia niekoniecznie musi być najmniejszym 
pomieszczeniem w  naszym domu. Jeśli mo-
żesz, optycznie powiększ jej przestrzeń i na-
daj taką formę abyś czuł się komfortowo. 
W końcu to w sypialni nabieramy sił i ener-
gii. Jeśli lubisz jasne pomieszczenia, po-
łącz dekory Rockefeller MANHATTAN 
z Epic Manhattan i  imitacją marmuru 
Athena OLMYPUS, która nada cało-
ści ciekawego kontrastu. 

http://www.demos-trade.pl/product/406541
http://www.demos-trade.pl/product/406535
http://www.demos-trade.pl/product/406537
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Drewno, metal... W tym projekcie dekory są ozdobą 
kuchni, która znajduje się w  showroomie studia 
HDS Morava w  Hawierzowie. Autorka projektu 
połączyła biały wysoki połysk z obecnie najpo-
pularniejszym dekorem dębu. Całość dopeł-
niła pięknym panelem ściennym z  kolekcji 
SM´art Iron Urban imitującym stalową 
płytę. W  Facebookowym konkursie or-
ganizowanym przez firmę Demos trade 
realizacja ta zajęła 2 miejsce.
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http://www.demos-trade.pl/product/406546
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M025 Central MANHATTAN 406534

Skiathos406552

M021 Chrysler MANHATTAN 406538

Łącząc kuchnię z salonem należy pamiętać 
aby wykorzystane do wystroju materiały paso-

wały do siebie. Idealnym rozwiązaniem będzie 
zastosowanie ponadczasowego dekoru drew-

nopodobnego Chrysler Manhattan M021 
i  ciemniejszego Central Manhattan M025. 

Kontrastem tego harmonijnego połączenia 
będzie akcent modnej czerwieni Skiathos 

Aniline A024.

http://www.demos-trade.pl/product/406534
http://www.demos-trade.pl/product/406552
http://www.demos-trade.pl/product/406538
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To przestronne, jasne, eleganckie i ekspery-
mentalne wnętrze z  wykorzystaniem SM´art 

Rockefeler Manhattan zaprojektowała słowacka 
projektantka Rebecca Stehno ze studia Stehno. 

Jasny dekor został uzupełniony białym marmurem, 
który po wielu latach wraca do mody (przynajmniej 

wśród projektantów). Dodatkowo, całemu wnętrzu 
wyjątkowej lekkości dodają fotele inspirowane chmura-

mi lub kwiatami bawełny. Kawa ze 100% Arabiki będzie 
tu smakować wyśmienicie a Ty będziesz mógł podziwiać 

tę aranżację jak obraz. 

M022 Rockefeller M
ANHATTAN 406535
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http://www.demos-trade.pl/product/406535
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N005 Ferro NIRVANA 406539

Zwycięską realizacją naszego konkursu jest deko-
racyjna ściana w salonie, firmy Stolarstwo Jurka. 
Jeśli mielibyśmy posługiwać się terminologią 
używaną w sztuce, chodzi o technikę łączącą 
metal z  drewnem - np. Chrysler Manhattan 
oraz Ferro Nirvana z kolekcji SM´art. Efekt 
końcowy tej realizacji zachwycił nie tylko 
właścicieli tych mebli ale zdecydowa-
ną większość obserwujących czeski 
Facebookowy profil Demos trade.

1

http://www.demos-trade.pl/product/406539
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Skopeleos 406550

U001 Wall U
RBAN 406545

C005 Cricket CLUB 406532

Coraz większym zainteresowa-
niem wśród klientów cieszą się 
produkty „bio” i  „eko”. Kolory, któ-
re się z  nimi kojarzą to przeróżne 
odcienie zieleni. Jeden z  nich, dekor 
Skopelos Aniline A022 świetnie pa-
suje do aranżacji sklepu w  tym duchu. 
Dopełnieniem będzie neutralny Urban Wall 
U001 na ściany i  dekor drewnopodobny 
Cricket Club C005 wykorzystany jako półki 
i blaty stołów. 

http://www.demos-trade.pl/product/406550
http://www.demos-trade.pl/product/406545
http://www.demos-trade.pl/product/406532
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Apartament hotelowy, pokój luksusowej 
rezydencji, mieszkanie wybitnego artysty? 

Jak Ty postrzegasz to wnętrze zaprojektowa-
ne przez inż.  Michaelę Hricową z  firmy 3in-

terer? Jasne fronty zostały wykonane z dekoru 
Silverdust Club a całość dopełnia ciepły odcień 

dekoru drewnopodobnego Ski Club. Warte uwagi 
jest tu przejście blatu ze stolika barowego do szkla-

nej półki znajdującej się w tylnej części kuchni. 

S000 Silve
rdust CLUB 406531
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http://www.demos-trade.pl/product/406531
http://www.demos-trade.pl/product/406533
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Przestrzeń tego salonu 
została wykorzystana do 
maksimum. Jest tu niezwy-
kle dużo miejsca na odło-
żenie wszystkiego co ważne. 
Projekt ten przygotowała inż. 
Iva Bastlowa i  jest on hołdem 
dla klasycznego stylu Art Deco. 
Meblościance wykonanej z ciemne-
go drewna w dekorze Warwick SoHo 
lekkości dodał jasny dekor Resca 
Tuttifrutti. Blaty stolików wykonane są na-
tomiast z  imitacji marmuru Olimp Apollo. 
Nie brak tu także charakterystycznych dla 
stylu Art Deco geometrycznych wzorów znaj-
dujących się na dywanie.

S204 Warwick SoHo / TIMBER 406544

OL04

Apollo OLYMPUS

406540

http://www.demos-trade.pl/product/406544
http://www.demos-trade.pl/product/406540
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Nowoczesne kuchnie, to już nie białe meble 
w  wysokim połysku. Dzisiejsze kuchnie są 
przytulne i tworzone za pomocą gry kolorów. 
Często pojawiają się w nich bardziej wyraź-
ne faktury drewna i  interesujące zestawie-
nia kolorystyczne, jak na przykład dekor 
Empire Manhattan M020 uzupełniony 
o niebieski Zante Aniline A023, który 
dodaje tej przestrzeni oryginalności.

A023 Zante ANILINE 406551

M020 Empire MANHATTAN 406536

R006 Bravo RIO 406548

http://www.demos-trade.pl/product/406551
http://www.demos-trade.pl/product/406536
http://www.demos-trade.pl/product/406548
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Wyposażyć wielki hotel, to zdecydowanie ciekawe 
przedsięwzięcie zarówno pod względem finansowym 
jak i  reklamowym. Oczywiście jeśli wszystko pójdzie 
zgodnie z planem. Hotel odwiedzają setki ludzi, którzy 
codziennie oceniają wynik Twojej pracy. Podobnie jak 
obraz trafiający do galerii. Do takiego właśnie hotelu 
trafił materiał SM´art, a dokładnie do hotelu Zemplín 
w Trebiszowie. Wykorzystany został tam dekor Wawrick 
SoHo. Jeśli będziesz kiedyś w Trebiszowie, to koniecz-
nie wynajmij pokój albo chociaż wstąp popatrzeć. 

C007 Ski CLUB 406533

46

http://www.demos-trade.pl/product/406533
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R008 Paraná RIO 406547

Połączenie kuchni i salonu różnymi materiałami, to nie-
wątpliwie wielka sztuka, z którą świetnie poradziła so-
bie inż. Miroslawa Kasaniczowa. Wykorzystała ona ten 
sam dekor Empire Manhattan w kuchni i salonie. Tak 
samo jak imitację kamienia (lub materiał, któremu do 
kamienia bardzo blisko). W kuchni jest to imitacja mar-
muru, a w salonie betonu Rio Parana z kolekcji SM´art.
Ważne jest też, aby połączyć pomieszczenia tym sa-
mym odcieniem podłogi, może to być np. fornirowana 
podłoga Parky firmy Decospan.
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Nie bój się eksperymentować, tak jak nie bali się eks-
perymentować pierwsi impresjoniści. Zwycięzcą na-
szego Facebookowego konkursu w  kategorii realiza-
cja zasłużenie stała się kuchnia projektu firmy Stora, 
Radka Niemca. Połączone zostały tu żółty dekor Aniline 
Mykonos z imitacją stalowych płyt Iron Urban. Efektem 
jest imponująca i  wyjątkowa kuchnia, o której goście 
rozmawiać będą jeszcze długi czas. Zdecydowanie nie 
da się przejść obok niej obojętnie.

U005 Iron URBAN 406546
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Nietuzinkowo wyglądająca restau-
racja i  bar potrzebuje atrakcyjnych 

i  modnych dekorów. Zdecydowanie 
należą do nich, imitacja kamienia 

Olympus Athena OL02, z którego wyko-
nane zostały stoliki z  kontrastową krawę-

dzią oraz bar. Na ścianach zastosowano 
nietypowy dekor drewna Hermosa Malibu 

MA08 a  industrialnego charakteru nadaje ca-
łości dekor Urban Iron U005.

MA08 Hermosa MALIBU 406542

U005 Iron URBAN 406546

OL02 Athena OLYMPUS 406541

http://www.demos-trade.pl/product/406542
http://www.demos-trade.pl/product/406546
http://www.demos-trade.pl/product/406541
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W tej kuchni prowadzone są zajęcia z zakresu samoob-
sługi i sztuki kulinarnej dla uczniów z wadami wzroku. 
Na jednej lekcji bywa tu zwykle 6 osób. Ponieważ 
jest to kuchnia dla nastolatków, zamiarem było ją 
ożywić i uzyskać potrzebny kontrast. Pomaga on 
osobom ze słabym wzrokiem w orientacji i pra-
cy na blacie. Ważnym elementem w tej kuchni 
jest również oświetlenie. Projekt kuchni został 
sfinansowany dzięki Fundacji Czeskiego 
Radia, dzięki zbiórce „Robaczek 
Świętojański” oraz dzięki hojności firmy 
Blum, która wyposażyła kuchnię we 
wszystkie potrzebne okucia. Meble 
zaś przygotowała firma U PILOUSE.
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A023 Zante ANILINE 406551
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http://www.demos-trade.pl/product/406552
http://www.demos-trade.pl/product/406551
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A020
Santorini ANILINE
406553

C007
Ski CLUB
406533

A023
Zante ANILINE
406551

M022
Rockefeller MANHATTAN
406535

A021
Mykonos ANILINE
406549

M020
Empire MANHATTAN
406536

A024
Skiathos ANILINE
406552

M023
Epic MANHATTAN
406537

A022
Skopeleos ANILINE
406550

M021
Chrysler MANHATTAN
406538

C005
Cricket CLUB
406532

M025
Central MANHATTAN
406534

Blat 

kuchenny 

i panel 

ścienny

Blat 

kuchenny 

i panel 

ścienny

http://www.demos-trade.pl/product/406553
http://www.demos-trade.pl/product/406533
http://www.demos-trade.pl/product/406551
http://www.demos-trade.pl/product/406535
http://www.demos-trade.pl/product/406549
http://www.demos-trade.pl/product/406536
http://www.demos-trade.pl/product/406552
http://www.demos-trade.pl/product/406537
http://www.demos-trade.pl/product/406550
http://www.demos-trade.pl/product/406538
http://www.demos-trade.pl/product/406532
http://www.demos-trade.pl/product/406534


MA08
Hermosa MALIBU
406542

S000
Silverdust CLUB
406531

OL04
Apollo OLYMPUS
406540

TU04
Pesca TUTTIFRUTTI
406554

N005
Ferro NIRVANA
406539

S204
Warwick SoHo / TIMBER
406544

R006
Bravo RIO
406548

U001
Wall URBAN
406545

OL02
Athena OLYMPUS
406541

S205
Broadway SoHo / TIMBER
406543

R008
Paraná RIO
406547

U005
Iron URBAN
406546

Blat 

kuchenny 

i panel 

ścienny

Blat 

kuchenny 

i panel 

ścienny

Blat 

kuchenny 

i panel 

ścienny

Blat 

kuchenny 

i panel 

ścienny
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http://www.demos-trade.pl/product/406542
http://www.demos-trade.pl/product/406531
http://www.demos-trade.pl/product/406540
http://www.demos-trade.pl/product/406554
http://www.demos-trade.pl/product/406539
http://www.demos-trade.pl/product/406544
http://www.demos-trade.pl/product/406548
http://www.demos-trade.pl/product/406545
http://www.demos-trade.pl/product/406541
http://www.demos-trade.pl/product/406543
http://www.demos-trade.pl/product/406547
http://www.demos-trade.pl/product/406546
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